
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.37 del 20/04/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 38 del 21/04/2021

OGGETTO: Adesione nella qualità di   partner  per la partecipazione all’avviso pubblico SPORT
DI TUTTI- Quartieri promosso dalla Società Sport e Salute spa.

L’anno  duemilaventuno  addì   ventuno  del mese di  Aprile  alle Ore  11,45   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             X    

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             X

LA FATA M. Francesca Assessore               X

SOLLENA Vito Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore               X

STORACI Luisa Assessore               X

Fra gli assenti risultano i signori:

la Fata M. Francesca

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta avente ad oggetto: “Adesione nella qualità di   partner  per la partecipazione
all’avviso pubblico SPORT DI TUTTI- Quartieri promosso dalla Società Sport e Salute spa.”

DELIBERA

DI ADERIRE  nella qualità di partner, al Progetto/Programma di intenti presentato
dall’ASD  “Paolo  La  Rosa  Cinisi  Terrasini”  rappresentato  legalmente  dalla  Sig.ra  Anna
Zerbo, con sede in via  Aldo Moro n. 4 a Cinisi , per la partecipazione all’Avviso Pubblico
Sport  di  Tutti-  Quartieri della  Società  Sport  e  Salute  spa  in  collaborazione  con  le
Federazioni Sportive Nazionali ( FSN), le Discipline Sportive Associate (DSA) e gli Enti di
Promozione Sportiva (EPS), del 10.02.2021,  come meglio indicato nello schema di accordo
di partenariato;

DI APPROVARE  lo schema di accordo di parternariato proposto dalla ASD “Paolo
La Rosa Cinisi Terrasini”;

DARE MANDATO al Sindaco della sottoscrizione  dell’Accordo di che trattasi;

ATTESO che sulla superiore proposta vengono espressi i pareri ai sensi dell’Art. 12  della L.R. 
30/2000 che di seguito si trascrivono:

PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato per quanto concerne la 
regolarità tecnica:

PARERE FAVOREVOLE del  Responsabile  del  servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità
contabile;

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l’urgenza a provvedere

DELIBERA

DI RENDERE LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.37 del 20/04/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 38 del 21/04/2021


	LA GIUNTA COMUNALE

